Sa Hedvig de Bösz proprietariu mare în Valeaboului și Aureliu Doboșan notariu în Valeaboului câte 2 cor., Corneliu Ștopon vicenotariu și Toedor Stancoviciu proprietariu de moară în Valeaboului, Eftimie Lăpăduș paroh, Damaschin Daicoviciu, învățătoriu în Căvăran, câte 1 cor., Ilie Bocșan, Ioan Bocșan economi în Valeaboului câte 40 fil. Valeaboului la 6/19 Martie 1902. *Glăgore Lața* învățătoriu.

Bibliografie

Doaușprezece Căntece de școală pentru 2 și 3 voci egale de *Timoteiu Popovici*, profesor de musică la seminariul „Andreian“. Cactul I. — Prețul 50 fil. *Se află de vindul la Librăria diecesană din Caransebeș.*

*

Recurenții sunt avisați a-și subșterne recursele lor, instruate conform statutului organic și regulamentulului pentru parohii, adresate comitetului parohial, prea On. Oficiu protopresbiteral în Oravița.

Totdeodată sunt polțiți a-se presenta în vre-o Duminecă seau sêrbătoare în sânta biserică.

Ciclova-montană, din ședința comitetului parohial ținută la 24 Februarie (9 Martie) 1902.

[12] 2—3

Comitetul parohial.

În conțelegere cu protopresbiterul tractual.

„Sebeșana“

cassă de păstrare pe acțiuni în Caransebeș

înregistrată la Tribunalul regesc din Caransebeș cu decisul de sub Nr. 812/1902 s'a deschis în 17-lea Martie 1902.

Capital social de 30.000 cor., în 300 acțiuni de 100 cor.